

Årsredovisning

Bilcentrum i Säffle AB

556183-6130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Stolt

2022-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetsförvaltning.
Företaget har sitt säte i Säffle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret avytttrat sitt fastighetsbestånd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	199	289	305	377
Resultat efter finansiella poster	872	57	48	17
Soliditet %	49	95	94	93

Pga fastighetsförsäljningen har hyresintäkterna minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 245 891	45 098
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 500 000	
- Balanseras i ny räkning			45 098	-45 098
- Årets resultat				711 533
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	790 989	711 533

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	790 989
Årets resultat	711 533
Summa	1 502 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 502 522
Summa	1 502 522

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	199 075	289 115
Övriga rörelseintäkter	680 469	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	879 544	289 115
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-102 763	-137 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-94 096
Summa rörelsekostnader	-102 763	-231 902
Rörelseresultat	776 781	57 213
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	95 090	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	273
Räntekostnader och liknande resultatposter	-371	-105
Summa finansiella poster	94 719	168
Resultat efter finansiella poster	871 500	57 381
Resultat före skatt	871 500	57 381
Skatter		
Skatt på årets resultat	-159 967	-12 283
Årets resultat	711 533	45 098

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	964 200
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	964 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	45	720 045
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		45	720 045
Summa anläggningstillgångar		45	1 684 245
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 949
Övriga fordringar		1 304	18 384
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 304	33 333
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 290 238	814 407
<i>Summa kassa och bank</i>		3 290 238	814 407
Summa omsättningstillgångar		3 291 542	847 740
SUMMA TILLGÅNGAR		3 291 587	2 531 985

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	790 989	2 245 891
Årets resultat	711 533	45 098
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 502 522</i>	<i>2 290 989</i>
Summa eget kapital	1 622 522	2 410 989
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 649
Skatteskulder	147 269	23 856
Övriga skulder	1 511 796	75 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	18 000
Summa kortfristiga skulder	1 669 065	120 996
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 291 587	2 531 985

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Byggnader och mark	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 145 218	2 145 218
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-2 145 218	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	2 145 218
	Ingående avskrivningar	-1 181 018	-1 086 922
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	1 181 018	-
	Årets avskrivningar	-	-94 096
	Utgående avskrivningar	0	-1 181 018
	Redovisat värde	0	964 200

Not 3	Inventarier	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	150 829	150 829
	Försäljningar/utrangeringar	-150 829	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	150 829

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	720 045	650 045
	Inköp	-	70 000
	Försäljningar	-720 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	45	720 045

UNDERSKRIFTER

Säffle

Daniel Stolt

Daniel Stolt

2022-08-29